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Vomper Tennis-Marktgemeindemeisterschaft 2018

Name

Mair, Theresa
Unterberger, Iris
Mair, Magdalena
Steinlechner, Kathrin

Name

Mair, Magdalena

Leitner, Doris
Tschuggnall, Anna Sophia
Unterberger, Iris
Tschuggnall, Birgit
Klausner, Heidi

Mair, Theresa
Unterberger, Doris

Mair, Magdalena
Leitner, Doris

Mair, Theresa
Unterberger, Doris
Steinlechner, Sarah
Steinlechner, Kathrin
Steinlechner, Heidi
Mair, Claudia

Tschuggnall, Anna Sophia
Unterberger, Iris
Tschuggnall, Birgit
Klausner, Heidi
Sailer-Pichler, Nicole
Geisler, Heidi

Name

Geisler, Heidi
Erler, Hanna
Sailer-Pichler, Nicole

Name

Woditschka, Andreas
Schweiger, Markus
Muehlegger, Mike
Situm, Mario

Name
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Siegerliste alle Disziplinen

Damen allgemein

Ergebnis
Gruppe 1
3:0 6:0 366
2:1 4:2 27:23
1:2 2:4 2527
0:3 06 4:36

Damen Doppel (alle Klassen)
Ergebnis
7:5/6:3
7:5/6:3

5:7/3:6
5:7/3:6

Gruppe 1
3:0 6:1 35:24

2:1 5:2 34:22

1:2 2:4 24:33

0:3 0:6 23:37
Gruppe 2

2:0 4:1 236

1:1 32 18:14

0:2 04 3:24

Damen Hobby

Ergebnis
Gruppe 1
1:0 2:1 13:13
1:1 32 25:19
0:1 0:2 6:12

Herren 35
Ergebnis
6:1/6:3
1:6/3:6
Herren 45
Ergebnis
Gruppe 1
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Steinlechner, Walter
Derfeser, Ernst
Eberl, Peter

Goller, Felix
Ringler, Alexander

Name

Niederbacher, Eugen
Kunz, Otto

Luchner, Willi
Zingerle, Alfred
Sailer, Ander

Name

Steinbach, Frank
Steinlechner, Walter
Ringler, Julian
Hotter, Johannes
Goller, Felix
Falbesoner, Florian
Mair, Klaus

Fabian, Stephan

Name

Schwaiger, Markus
Situm, Mario
Freudenschuss, Alexander
Tschuggnall, Lukas
Derfeser, Ernst

Gatt, Michael

Reiter, Michael
Zeiger, Thomas
Schrettl, Christoph
Mair, Clemens
Klausner, Peter
Falbesoner, Florian
Steinlechner, Walter
Muehlegger, Mike
Knapp, Florian
Unterberger, Christian

Name

Klausner, Thomas
Luchner, Willi
Steinlechner, Christoph
Neururer, Christian
Fabian, Stephan

Taibon, Mario

Klausner, Emil
Freudenschuss, Reinhard
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4:0 8:1
2:2 54
2:2 4:4
2:2 3:4
0:4 0:7
Ergebnis
4:0 8:1
3:1 72
2:2 4:4
1:3 2.7
0:4 1:8
Ergebnis
4:6/6:3/10:7
6:4/3:6/7:10

Herren Doppel alle Klassen

Ergebnis
6:4/6:2
6:4/6:2
4:6/2:6
4:6/2:6

Ergebnis
6:2/6:1
2:6/1:6

47:24
39:32
37:37
28:32
19:45

Herren 55 bis 99
Gruppe 1

46:20

44:31

36:33

23:43

25:47

Herren B

Herren Hobby

Herren Hobby
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Name Ergebnis
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